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Önemsiyoruz Derneği, risk altındaki çocukların ve çevresindeki yetişkinlerin; sosyal,
kültürel ve ekonomik alanda nitelikli ve sürdürülebilir gelişmeler sağlama, psikososyal
iyi oluş halleri destekleme; bu alanlardaki ihtiyaçları tespit etme, bu ihtiyaçlara yönelik
önleyici çalışmalar tasarlama, eğitim ve bilinçlendirme faaliyetleri düzenleme, bilimsel
tabanlı ve destekli araştırma, geliştirme projeler üretme; yerel, ulusal ve uluslararası
birlikler ile çözüm geliştirme ve uygulama amacıyla kurulmuştur. 

Vizyonumuz
Çocukların ve kadınların temel haklarına ulaşması için projeler üreten ve yürüten öncü
bir dernek olmak
Misyonumuz
Farklı disiplinleri bir araya getirerek ve işbirlikleri kurarak sosyal etki odaklı faaliyetler
gerçekleştirir. Gücünü duyarlı gönüllülerden alır.

Değerlerimiz

Adaletli davranma
Hesap verilebilirlik
Şeffaflık
Gönüllülük
Sürdürülebilirlik
Hak temelli yaklaşım

Bireylerden başlayarak toplumun psiko-sosyal, kültürel, zihinsel, ekonomik ve fiziksel
iyi olma halinin korunmasına yönelik yürüttüğü hak temelli çalışmalarında insanın ve
canlıların üstün yararını gözetirken şu değerleri ön planda tutar.



2022 Yılı Hedeflerimiz
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Risk altındaki bireylerle doğrudan temas halinde olan kilit aktörlerin güçlenmesini
desteklemek.

Kırılgan grupta yer alan kitlelerle çalışmak isteyen meslek grupları için saha bilgileri
ile harmanlanmış eğitimleri planlamak, geliştirmek ve uygulamak.

Kadınların, istihdama giden yolda mesleki bilgi ve becerilerinin arttırılmasını ve iyi
oluş hallerini destekleyerek iş piyasasındaki aktif rollerini arttırabilmek için
kurumsal işbirlikleri yapmak.

Kadın ve çocuk hakları ile ilgili kitleleri bilinçlendirecek içerikler oluşturmak ve
yaygınlaşmasını sağlamak.

Çocuk ve kadın dostu belediyecilik anlayışı için yerel yönetimleri de proje ve
faaliyet sürecine dahil etmek, işbirliği geliştirmek. 

Açık kaynak havuzu oluşturma. 

Tüm yaş grupları, sosyo ekonomik, kültürel ve eğitim seviyesinden yetişkinlerin
erişebileceği anlaşılır ve kapsayıcı bilimsel bilgilerinin yaygınlaştırılmasını
sağlamak.

Dernek bünyesinde bulunan üye ve gönüllüler arasındaki iletişimi kuvvetlendirmek,
bir araya gelebilecekleri platformlar geliştirmek.
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Ekibimiz
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Yönetim Kurulumuz

Üye ve Gönüllü Ekibimiz

Önemsiyoruz 2021 Faaliyet Raporu



Topluluğumuz
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2015 yılında bir inisiyatif olarak çıktığımız bu yolculukta ilk günkü enerjimiz ve heyecanımız ile
üretmeye devam ediyoruz. Birlikteliğimizin 6. yılını geride bırakırken farklı şehirler ve meslek
gruplarından 112 gönüllü ile ortak paydada buluşuyoruz. Mesleğini ve bilgisini toplum
yararına kullanmayı amaç haline getirmiş bu kadro ile “Neyi, nasıl daha iyi yapabiliriz?” sorusu
üzerinde çalışıyor kırılgan grupların ihtiyaçlarına ve bu ihtiyaçların giderilmesine yönelik
faaliyetlerin tasarlanmasında emek veriyoruz. 60’ı aşkın farklı meslek gruplarından
gönüllülerimizin yer aldığı topluluğumuzda disiplinler arası bir anlayış ile üretmeye devam
ederken, mesleki bilgi ve birikimin ortak bir amaç için nasıl harmanlanabileceğini
deneyimliyoruz.

Ruh Sağlığı
46.1%

Tasarım & Mimarlık
14.2%

Sosyal Bilimler
12.1%

İktisadi ve İdari Bilimler
7.8%

Mühendislik
7.1%

Eğitim
4.3%

Hukuk
1.4%
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Dernek vizyon ve misyonuna uygun olarak çalışma alanı ile ilgili
konularda arşiv çalışmaları, kaynak taraması, akademik araştırmalar
ve çalışmalar yürütmek.

Topluluğumuz
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2021 yılında, pandeminin etkisi devam ederken yüz yüze gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin yanında
çevrimiçi platformlarda da topluluğumuzla bir araya gelme fırsatı yakaladık. 2020 yılında doğan
çalışma grupları 2021 yılında da çalışmaya ve üretmeye devam etti. Gönüllülerimiz; Akademi, İletişim,
Proje Geliştirme, Psikososyal Destek, Yasal Gereklilikler & Kamu İlişkileri ve Kaynak Geliştirme olmak
üzere 6 farklı çalışma grubunda emek verirken, komite temsilcilerimiz de koordinasyon toplantılarında
bir araya geldi. 

Akademi Komitesi
	 	 	 	 	 	

İletişim Komitesi
	 	 	 	 	 	

Kaynak Geliştirme Komitesi
	 	 	 	 	 	

Proje Geliştirme Komitesi
	 	 	 	 	 	

Psikososyal Destek Komitesi
	 	 	 	 	 	

Yasal İlişkiler Komitesi
	 	 	 	 	 	

Bu gruplarda  sosyokrasi yaklaşımı ve derin demokrasi karar alma araçlarını kullanıyoruz. Her ayın son
perşembe akşamında tüm bu çalışma gruplarının temsilcileri bir araya gelerek, bilginin yatayda ve daha
sürdürülebilir olmasını sağlamayı öncelik olarak görüyoruz. 6 Ana Komite, 1 Koordinasyon Komitesi ve
10'a yakın alt çalışma grubu olarak, bu yıl komite çalışmalarımız kapsamında gönüllülerimiz ile sık sık
bir araya geldik.

Dernek faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasını hedefleyen her türlü dijital
ve geleneksel iletişim sürecini yürütmek.

Risk altındaki gruplara, STK’lara ve özel sektöre yönelik işbirliği
projeleri geliştirmek.

Dernek projelerinde proje geliştirme ekibi ile birlikte proje geliştirmek,
saha çalışmalarında yer almak.

Dernek faaliyetlerini içeren her türlü yasal gerekliliği takip etmek,
kamu ilişkilerini planlamak ve yürütmek konularında sorumluluk
almak.

Dernek çalışmalarında kullanılacak her türlü gelir getirici faaliyetin
araştırılması, gerçekleştirilmesi ve takip edilmesini sağlamak.
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Önemsiyoruz’u kendimi, bilgilerimi, kalbimi tam anlamıyla yaşadığım ve yansıttığım bir
yer olarak tanımlıyorum. Yürüttüğümüz projeler, temas ettiğimiz insanlar ve en
önemlisi günden güne büyüyen bir aile olmak buradaki en büyük motivasyon
kaynağım. Fikirlerimi özgürce ifade edebildiğim; gönüllü çalışan, öğrenci veya
profesyonel rollerinin yanı sıra her fikre saygı duyulan ve önemseyen bir yer olması da
ayrıca burada oluş nedenlerim arasında. Sosyal sorumluluk ve iyiliğin farkındalığı ile
ilerlediğimiz Önemsiyoruz yolculuğumuzda ben de önemsendiğimin farkındayım. Şunu
belirtmek isterim ki önemsendiğim kadar önemsiyorum. İyi ki Önemsiyoruz.

Topluluğun Gözünden Önemsiyoruz
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Pınar Kılınç

Önemsiyoruz ilk günden beri sevgiyle karşılaştığım ve her seferinde insanların nasıl bu
kadar sevgi dolu olduğuna şaşırdığım bir alan. Kullanılan her cümle sevgi, şefkat ve
anlayış dolu. En az bunlar kadar değerli bir diğer nokta ise bireylerin sesini duyurmak
için çabalamıyor oluşu <3. Hatta bastırılmış sesleri ortaya çıkaran bir alan Önemsiyoruz.
Sevgiyi, anlayışı, şefkati, farklı sesleri önemsiyorum, Önemsiyoruz.

Gökçen Yıldırım

Günümüz dünyasında güvenebilmek, sırt sırta vermek çok kıymetli ve değerli. Doğru
olduğunu düşündüğünüz yolda yürürken yanınızda koluna girebileceğiniz,
tutunabileceğiniz ya da çekebileceğiniz kişiler var ise o yol çok daha keyifli hale gelir.
Birlikte iken zorlukları düşünmezsiniz sadece daha iyisine odaklanırsınız. İyilik yolunda
tek başına verebileceğiniz mücadele sınırlı kalabilir fakat Önemsiyoruz ile yol alırken
tahmin edeceğinizin ötesine geçmenin hazzını hep birlikte yaşarsınız.

Selman Çakır

Tesadüf vesilesi karşılaştığım ve bir parçası olduğum Önemsiyoruz, içine dahil
olduğum andan itibaren hayatımda çok önemli bir yer kapladı . Herkesin içten ve
samimi olduğu , insanların kendilerinden daha büyük bir amaç için bir arada olduğu bir
yerde başka türlü olması beklenemezdi zaten. Hep beraber iyileşmeyi, iyileşirken de
gelişmeyi, değişmeyi; topluma ve insanlara dokunmayı amaçlayan bir grubun parçası
olabilmenin mutluluğunu yaşıyorum. O yüzden iyi ki Önemsiyoruz.

Mahmut Ünsal

Önemsiyoruz 2021 Faaliyet Raporu



Matters Dijital İstihdam Projesini, bağlayıcı sebepleri dolayısıyla evde bulunmak zorunda olan kadınların
iş piyasasında aktif rol almasını desteklemek üzere geliştirdik. Matters Dijital İstihdam Projesi ile
katılımcılara hem mesleki bilgi beceri kazandırmayı hem de katılımcıları dayanışma ağı ile psikolojik
olarak desteklemeyi amaçlıyoruz. 

Bu amaç doğrultusunda proje nin web sitesine kayıt olan katılımcılar mesleki eğitim modüllerini takip
ediyor ve her modülün arkasından sınava tabi tutuluyor. Eğitimin yanı sıra alanında uzman kişilerce de
psikolojik iyi oluş atölyeleri sunularak katılımcılar ruhsal yönden istihdama hazır hale geliyor. 

Bir çeşit güçlendirme programı olarak görülen Matters Projemizin pilot uygulaması Eskişehir Büyükşehir
Belediyesi ve National Democratic Institute işbirliği ile Temmuz ve Ağustos ayları arasında uygulandı.
Uygulamada 20 kadına mesleki eğitim ve psikolojik iyi oluş atölyeleri uygulandı. Projenin pilot
uygulaması ile ilgili daha detaylı bilgilere  aşağıdaki linkten veya karekodu okutarak ulaşabilirsiniz

Projelerimiz

Kadınların ve çocukların temel hak ve ihtiyaçlarının görünürlüğü için 2021 yılında da faaliyetlerimize
devam ettik. Pandemi şartları nedeni ile fiziksel olarak bir araya gelemediğimiz bu yılda dijital
platformların ve sosyal medyanın gücünden faydalandık. Dijital ortamda gerçekleştirdiğimiz
buluşmalarımızı yine dijital platformda erişilebilir içeriklerle sunmaya çalıştık. Yanı sıra bu içerikleri yazılı
hale getirme noktasındaki faaliyetlerimize de ağırlık verdik.
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Matters Dijital İstihdam Platformu

Detaylı Bilgi İçin Tıklayınız

Önemsiyoruz 2021 Faaliyet Raporu

https://www.dijitalistihdam.org/


1.Sayı için tıklayınız.

Renkler Psikoeğitim işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz İsim Şehir Çocuk projesinde, kısıtlı imkan ve
koşullara sahip ailelere, çocuklarının gelişimine dair uzman bilgisini ücretsiz ulaştırmayı sağlamaya
çalışıyoruz. Ruh sağlığı ve eğitim alanından gönüllü uzmanların geliştirdiği içerikler 2021 yılı sonuna
dek yaklaşık 90.000 kişiye ulaştıı. Köy Okulları Değişim Ağı Derneği - KODA’nın pandemi sürecinde
kırsalda okuyan çocukları, aileleri, öğretmenleri ve köy muhtarları aracılığıyla desteklemek için
geliştirdiği Covid-19 Bilgi ve İletişim Ağı Projesi kapsamında oluşturulan ağ sayesinde İsim Şehir Çocuk
projesinin içerikleri köylerdeki çocuklara ulaştı. KODA'nın yanında EÇEV ve Sevgi Gönüllüleri'nden de
alınan soruların yanıtlandığı projede alanda çalışan diğer sivil toplum örgütleri ile işbirliği ve dayanışma
içinde hazırlanan bu faydalı içeriklerin daha çok çocuğa ve aileye erişmesini hedefliyoruz. Projenin
içerik kütüphanesine isimsehircocuk.com üzerinden ya da buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.
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Okula Bir Kala

İsim Şehir Çocuk uzmanları tarafından destek
verilen, Uzm. Psk. Sandra Pasensya tarafından
kaleme alınan ve Riella Zalma tarafından
görselleştirilen Okula Bir Kala hikayesi yayınlandı.
Okula Bir Kala’da dört farklı çocuğun okul
açılmadan bir gece öncesinde yaşadıkları endişe
ve uyku vaktinden önce ebeveynleri ile yaptıkları
sohbet konu alındı. 

Okula Bir Kala 2021 yılında yaklaşık 7000 kişiye
ulaştı.
Okula Bir Kala’ya ücretsiz olarak buraya tıklayarak  
ya da karekodu okutarak ulaşabilirsiniz.

İsim Şehir Çocuk

Uzman bilgisini her yaştan, her eğitim seviyesinden ve her kitleden erişilebilir ve anlaşılabilir hale
getirmeyi amaçlıyoruz. Bilimsel bilgiyi terminolojik dilden arındırıp sade ve kapsayıcı içerikler üreterek
herkesin erişebileceği ücretsiz kaynaklar haline getiriyoruz. Bu sayede ebeveynlerin çocukları ile oyun
temelli bağ kurmasını kolaylaştırıyoruz. Çocukla temas halinde olan yetişkinlerin bilgiye erişmesini
sağlarken yaratıcı tasarım ve içeriklerle de çocukların eğlenirken öğrenmesini hedefliyoruz. Her
sayısında farklı konuların ele alındığı dergilerimizin 1. ve 2. sayısına aşağı kutucuktaki bağlantılara
tıklayarak ya da karekodu okutarak erişebilirsiniz. 

Eğlenme ve Öğrenme Dergisi:

2. Sayı için tıklayınız
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https://www.onemsiyoruz.org/uploads/onemsiyoruz-ogrenme-eglence-dergisi-4.pdf
https://isimsehircocuk.com/
https://www.instagram.com/isimsehircocuk/
https://isimsehircocuk.files.wordpress.com/2021/09/okula-bir-kala.pdf
https://www.onemsiyoruz.org/uploads/onemsiyoruz-dergi-2.pdf


2021 yılında ülkemizde gerçekleşen doğal afetler sonrasında ortaya çıkabilecek ve ruh
sağlığını olumsuz etkileyebilecek durumlar göz önüne alınarak uzmanlarımızın desteği
ile Afet Rehberi’ni yayınladık. 

Bu rehberde öncelikle yetişkinler için sonrasında da çocuklar için afet konusunda
özellikle psikolojik iyi oluş yollarına ışık tutuldu. Doğal afetlerin ne olduğu ve neden
kaynaklandığı konusu üzerinde durulurken, afetlerin kişilerin üzerinde travmatik
etkisinin olduğu bilgisine dayanarak travma ve travma ile baş etme yolları konularına
da değinildi. 

Çocuklar için olan afet rehberi kısmında ise afet öncesinde, sırasında ve sonrasında
çocuklara nasıl davranılması gerektiği tartışılırken; oyun ve etkinlik önerilerine de yer
verildi. Bu rehberin hazırlanmasında desteklerini esirgemeyen alanlarında uzman
gönüllülerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. Afet Rehberi 2021 yılında yaklaşık 7000
kişiye ulaştı.

Afet Rehberi'ne buraya tıklayarak ya da karekodu okutarak ulaşabilirsiniz.
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Afet Rehberi
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https://www.onemsiyoruz.org/uploads/AFET-REHBERI-3.pdf


7 Kasım 2021 Pazar günü 43.sü gerçekleşen kıtalararası İstanbul Maratonunda
Önemsiyoruz gönüllüleri de yer aldı. “Kadınların Güçlenmesini #Önemsiyoruz” sloganı
ile yola çıkan gönüllülerimiz kadın istihdamına dikkat çekerek risk altındaki kırılgan
grupların görünürlüğüne dikkat çekmenin yanı sıra fonzip üzerinden açtıkları bireysel
bağış kampanyaları ile Önemsiyoruz’un Matters Dijital İstihdam Projesine destek
oldular. 

4’ü sanal, 10’u fiziksel olmak üzere 14 koşucumuzun yer aldığı maratonda proje
kapsamında katılımcımız olacak 83 kadının 1 yıllık eğitim masraflarının karşılanması
için katkı sağlandı. Matters Dijital İstihdam Platformu 2022 yılındaki uygulamalarına
maraton koşucularımızın katkılarıyla devam edecek. 

374 bağışçının desteğini aldığımız bu maratonda sosyal medya paylaşımları ile bizlere
destek olan herkese teşekkür ederiz. 

Koşucularımız; 

Bige ÖKTEM, Burcu TUNA, Dilara ÜNVER, Ersin TÜRKER, Eylül UYGUN, Gökçen
YILDIRIM, Hilal & Emin SAÇAR, İsmail GÜNAY, Kübra TÜRK, Melike ÇORLAK, Selman
ÇAKIR, Sinan BUBİK, Zeynep ŞANAL'a sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

43. İstanbul Maratonu
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Doğuş Üniversitesi Psikoloji Kulübü’nün 9 Ocak Cumartesi günü gerçekleştirdiği II. Nörobilim Günü
etkinliğinde Önemsiyoruz ekibi olarak online ortamda kolaylaştırıcılık için destek verdik. Teması
“Bağımlılık” olan etkinlikte, Dr. Aziz Mehmet Gökbakan, Doç. Dr. Onur Noyan ve Prof. Dr. Öget Öktem
Tanör konuşmacı olarak yer aldı ve alandan 260 kişiye ev sahipliği yaptı.

Doğuş Üniversitesi Psikoloji Kulübü "Yaşam: İnsanın Yolculuğu" teması ile 6. kez alandan uzmanları ve
öğrencileri bir araya getirdi. 22 Mayıs günü 246 kişinin katılım sağladığı 6 saatlik organizasyona
kolaylaştırıcılık konusunda destek verdik.

Faaliyetlerimiz
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Doğuş Üniversitesi Psikoloji Kulübü

Ekip İçi Faaliyetlerimiz

Binlerce kitapla dolu benzersiz kütüphanede, çocukların akranları ile bir araya geldiği Okutopya’da
Önemsiyoruz gönüllüsü Uzm. Psk. Dan. Asena Akan liderliğinde gerçekleşen müzik atölyesinin kıymetli
bir çıktısı olan bu atölyeye Okutopya hesabından erişebilirsiniz. 

Okutopya - Çocuklarla Besteleme Atölyesi

7 Şubat Pazar günü Sivil Toplum için Destek Vakfı ve Turkey Mozik Foundation katkıları ile ücretsiz
gerçekleştirdiğimiz, alandan yüzlerce uzmana ve öğrenciye ulaştığımız Terapi Odasından Sesler Eğitici
Eğitimini gerçekleştirdik. Uzm. Psk. Dan. Sevde Barış Şahbudak’ın Travma; çocukların sinir sistemi,
oyunlar ve beden; 
Uzm. Psk. Sandra Pasensya’nın Çocuklar için psikoeğitim dili ile ilişki kurmak; Uzm. Psk. Dan.&
Müzisyen Asena Akan’ın Bir İletişim aracı olarak müzik; Uzm. Psk. Dan. Elçin Külahçıoğlu Gözegir’in
Ergenlik döneminde öfke duygusunu anlamak oturumları ile dolu dolu bir 6 saat geçirdik. Ruh sağlığı
alanındaki uzmanlar, öğrenciler ve konu ile ilgili ebeveynler için gerçekleştirilen bu eğitimin sonunda
Uzman Tavsiyeleri kitapçığı hazırladık. 4 uzmandan tavsiyelerin yer aldığı bu doküman, çocuk ile teması
olan ruh sağlığı alanından ve sosyal bilimlerden profesyoneller için kıymetli bilgiler içeriyor. 

Terapi Odasından Sesler Eğitici Eğitimi

Akademi Komitesi birbirimizle olan paylaşım ağını genişletmek için kitapların gücünden yararlanıyor.
Buluşma öncesi anket ile belirlenen ayın kitabı yine ankete katılan 3 gönüllümüze hediye ediliyor. Bir
sonraki buluşmaya kadar kitaplarını okuyan katılımcılarımız online olarak gerçekleşen
buluşmalarımızda bir araya gelerek kitap hakkında sohbet etme imkanı buluyor. Kitabın ana
temasından çıkarak başlayan sohbet yolculuğu anıların, hayallerin ve dileklerin paylaşıldığı samimi bir
ortam oluşturuyor. Bu paylaşım ağı bilginin yanı sıra arkadaşlığın da pekiştirildiği bir atmosfer yarattı. 

Kitap Kulübü

Önemsiyoruz 2021 Faaliyet Raporu
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Canlı Yayınlar
Güvenilir ve bilimsel uzman bilgisini her kitleye ulaştırmak temel hedeflerimizden bir tanesi. Sosyal
medyanın gücünü kullanarak bu alana daha fazla dokunmak istedik. 20 Eylül 2021 tarihi itibari ile
başladığımız canlı yayınlarımıza 4 farklı konuda 4 farklı uzmanımız misafir oldu. Yaklaşık 3000 kişiye
ulaşan yayınlarımıza buraya tıklayarak ya da karekodu okutarak ulaşabilirsiniz. 

Önemsiyoruz üyeleri ve pro-bono gönüllüleri içinde birbirimizden öğrenme ve aktarım alanı olarak
tasarlanan Deneyim Ağına 5 farklı gönüllümüz konuk oldu. Mesleki bilgi birikimlerinin yanı sıra
yaşamlarında kesitlerini de sundukları bu alanda birbirimizden beslenerek büyüyoruz. Deneyim ağına
ait medium yazılarımıza üstüne tıklayarak ya da karekodu okutarak ulaşabilirsiniz.

Deneyim Ağı

Film Kulübü

İletişim Komitesinin bir alt faaliyet grubu olan film kulübü, sinemanın bütünleştirici ve iyileştirici
tarafına güvenen kulüp temsilcilerinin Önemsiyoruz gönüllülerini her ay bir araya getirmeyi
amaçlaması ile başladı. Bu yola kendimize ve birbirimize ayırdığımız birer saatlik mola ile olan
paylaşım ağını genişletmek için çıktık. Buluşmalar film üzerine sohbet etmekle başlıyor,
hayatlarımızın akışıyla da birleşerek daha samimi bir ortama dönüşüyor. Bu samimi ortamda, film
hakkında beğendiğimiz veya ilgimizi çeken noktaları konuşurken bir yandan da filmdeki detaylar
üzerinden hayallerimizi, bilgilerimizi hatta günlük hayatta karşılaştığımız olayları da konuşma fırsatı
buluyoruz. Kısacası sıcak bir filmin üzerimizde yarattığı etkiyle sıcak bir sohbet ortamı yakalamış
oluyoruz.

Hata Yapma Hakkı ve Kendine Şefkat 
Sinan Bubik 
Kentin İzlerini Takip Etmek 
Cemre Gökbakar
Mekanlar Bizi Nasıl Etkiliyor? 
Elif Sözer
Sessizliği Dinlemenin Eşsiz Deneyimi 
Seyran Delice 
Yetişkin ve Çocuk İletişiminde Duygularla Konuşmak 
Dilara Ünver

Okula Dönüş-Uzm. Psk. Sandra Pasensya
Kardeş İlişkileri- Psk. Sema Rupic Sancaklı Haşal
Çocuğun Oyun Hakkı- Kl. Psk. Selin Tutku Tabur
Ebeveynin İyi Oluş Hali- Psk. Zeynep Bengisu Çetin
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https://www.instagram.com/onemsiyoruzdernegi/channel/
https://medium.com/deneyim-a%C4%9F%C4%B1/hata-yapma-hakk%C4%B1-kendine-%C5%9Fefkat-99d0f94c8daa
https://medium.com/deneyim-a%C4%9F%C4%B1/kentin-hisli-hali-i%CC%87zler-ve-zihinsel-yans%C4%B1malar-f1c49be48f50
https://medium.com/deneyim-a%C4%9F%C4%B1/mekanlar-bi%CC%87zi%CC%87-nasil-etki%CC%87li%CC%87yor-932a6319ebd1
https://medium.com/deneyim-a%C4%9F%C4%B1/sessizli%C4%9Fi-dinlemenin-e%C5%9Fsiz-deneyimi-ed67639d9d07
https://medium.com/deneyim-a%C4%9F%C4%B1/yeti%C5%9Fkin-ve-%C3%A7ocuk-i%CC%87leti%C5%9Fiminde-duygularla-konu%C5%9Fmak-4ece1c625395
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Katıldığımız Etkinlikler

Doğru Bilinen Yanlışlar ve Yazılarımız
Çocuk, ebeveyn ve kadın hakları ile ilgili çeşitli konularda bilgilendirme yapılmasının
önemine oldukça inanan ve alanında uzman olan gönüllülerimiz tarafından doğru
bilinen yanlışlar serisi kaleme alınıyor. Doğru bilinen yanlışlar srisinin sloganları
iinstagram üzerinden yayınlanırken daha detaylı bilgilere yer verilen yazılar ise
medium hesabımızda yayınlanıyor. 2021 yıl içerisinde Medium’da yayınlanan
yazılarımız yaklaşık 500 kişiye ulaştı. Aşağıda 2021 yılına ait yazılarımızı bulabilir,
başlıkların üzerine tıklayarak yazılara, karekodu okutarak medium hesabımıza
ulaşabilirsiniz.

Önemsiyoruz Derneği olarak UCIM SAADET ÖĞRETMEN ÇOCUK İSTİSMARI İLE
MÜCADELE DERNEĞİ tarafından hazırlanan "Cinsel İstismara Maruz Bırakılan
Çocuklara Yönelik Hak İhlallerini İzleme Raporu Diyalog Toplantısına" katıldık.
Etkiniz Avrupa Birliği Programı iş birliği ile gerçekleştirilen toplantıda Türkiye'nin
farklı illerinden gelen sivil toplum temsilcilerinin yanı sıra kamu kurum temsilcileri de
katılım sağladı. Cinsel istismara maruz bırakılan çocukların davalarında yaşanan
hak ihlalleri, koruyucu tedbirlerin ve yardımın öneminin yanı sıra medyanın tutumu
ve profesyonellerin eğitimine dair önerileri konuştuk.  

Cinsel İstismara Maruz Bırakılan Çocuklara Yönelik Hak İhlallerini İzleme
Raporu Diyalog Toplantısı

Gerçek Hayatın Provası Oyunlar
Emel Mil
Annem babam benim yüzümden mi boşanıyor
Duru Fidan
Koşulsuz Sevgi ve Ebeveynlik 
Elif Ecem Nalcı
Ten Tene Temas ve Bebek İçin Önemi
Özge Pişket
Ebeveyn Katılımlı Oyun Grupları
Sıla Eser
12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele
Hatice Hilal Saçar
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https://www.linkedin.com/company/ucim-saadet-%C3%B6%C4%9Fretmen-%C3%A7ocuk-i%CC%87sti%CC%87smarii%CC%87le-m%C3%BCcadele-derne%C4%9Fi%CC%87/
https://medium.com/onemsiyoruz/ten-tene-temas-ve-bebek-i%CC%87%C3%A7in-%C3%B6nemi-96e259660345
https://medium.com/onemsiyoruz/ger%C3%A7ek-hayat%C4%B1n-provas%C4%B1-oyunlar-126d5127f1a3
https://medium.com/onemsiyoruz/annem-ve-babam-benim-y%C3%BCz%C3%BCmden-mi-bo%C5%9Fan%C4%B1yor-74c2c97a6a77
https://medium.com/onemsiyoruz/elifecemnalci-medium-com-ko%C5%9Fulsuz-sevgi-ebeveynlik-9e2988c9efab
https://medium.com/onemsiyoruz/ten-tene-temas-ve-bebek-i%CC%87%C3%A7in-%C3%B6nemi-96e259660345
https://medium.com/onemsiyoruz/ebeveyn-kat%C4%B1l%C4%B1ml%C4%B1-oyun-gruplar%C4%B1-2c6a57624383
https://medium.com/onemsiyoruz/12-haziran-d%C3%BCnya-%C3%A7ocuk-i%CC%87%C5%9F%C3%A7ili%C4%9Fi-ile-m%C3%BCcadele-g%C3%BCn%C3%BC-57f86aff0113
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National Democratic Institute tarafından açılan ve Matters projesi ile dahil
olduğumuz “Katılıyoruz Programı” ile yerel yönetimlerle iletişime geçerek Eskişehir
Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği yapma fırsatı yakaladık. Program sayesinde bir
savunuculuk hedefi geliştirerek ilgili belediyeye kadın/çocuk dostu belediyecilik ve
kadın istihdamına yönelik savunuculuk yapma imkanı bulduk. 
Katılıyoruz programının birinci dönem süreci Haziran 2021’de tamamlansa da
sürecin değerlendirilmesi, çıktıların konuşulması ve ikinci dönem hazırlıkları yıl
sonuna kadar devam etti. Ayrıca NDI katılıyoruz programı aracılığı ile Impact Hub
Istanbul kolaylaştırıcılığında 8 Aralık Çarşamba günü organize edilen Çeyrek
Dönem Toplantısına katılım sağladık. Sivil toplum örgütlerinin proje ve faaliyetlerini
tanıttığı toplantıda Maltepe Belediye temsilcileri de belediye örgüt yapılarından ve
stratejik planlarından bahsettiler. 
Sivil toplum kurulumları ile yerel yönetimi işbirliğinin geliştirilmesi odaklı
gerçekleştirilen bu toplantıda çocuk ve kadın dostu belediyecilik yaklaşımımızı bir
kez daha vurguladık. Bu yaklaşımımıza istinaden Matters Dijital İstihdam Platformu
ve Çocuklar ve Ebeveynler için Eğlenme Öğrenme dergimiz ile toplantıdaki yerimizi
aldık. 

NDI-Katılıyoruz Programı

Önemsiyoruz Derneği olarak paydaşı olduğumuz İzmir Çocuk Çalışmaları Ağı'nın ev
sahipliğinde gerçekleştirilen Çocuğun Oyun Hakkının Güçlendirilmesi için sivil
toplum örgütleri ile Diyalog Toplantısı'na katıldık ve Türkiye'nin farklı illerindeki STK
temsilcilerinin yanı sıra kamu kurumlarının da katıldığı toplantıda oyun hakkına
ilişkin hak temelli önerileri konuştuk. Tüm paydaşların çocuğun oyun hakkını
önceleyen yaklaşımlar benimsemesini ve bu yaklaşımın yaygınlaştırılmasını
destekleyeceğiz.

İzmir Çocuk Çalışmaları Ağı
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https://open.spotify.com/show/3HCDYUfS4veUyA2ywvHH9d?si=Tp4FAiUTTc-upS_ULo-lUg
https://t.me/onemsiyoruz
https://onemsiyoruz.medium.com/about
https://www.instagram.com/onemsiyoruz/
https://www.facebook.com/onemsiyoruz/
https://twitter.com/onemsiyoruz
https://www.linkedin.com/company/onemsiyoruz/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/channel/UCUoQtUDK9xtu6r6lEAZtuGQ



